Oznaczenie.

Wtasciwosci.

Zestaw kotek

Karta produktu
04.07.2024

R 95

Art. nr 81490001

GTIN 4018754263523

Modelka R 95 RAEDERSATZ STANDARD

e ztego 2 z hamulcem postojowym

Zalety.

po 2 nieruchome i ruchome ptynnie poruszajace sie kota, D.(mm) 125 mm

Atrybuty techniczne.

dla nr WB 620, 95, 95VA, 95
PRO, WB 621, WB 625,
TTS93

Dane logistyczne.

Gteboko$¢ mm (IFS)
Szeroko$é mm (IFS)
Wysokoéé mm (IFS)

Dtugoé¢ (w opakowaniu,
mm)

Szeroko$é (w opakowaniu,
mm)

Wysokos$¢ (w opakowaniu,
mm)

Objetos¢ (w opakowaniu,
dm3)

Art. nr

Waga (brutto, kg)
Waga PAP (kg)
Waga PVC (kg)
GTIN

Zestaw kot dlaWB 620, 95, 95VA, 95 PRO, WB 621, WB 625, TTS93

e sktada sie z 2 nieruchomych i 2 ruchomych koétek, #0; 125 mm

490
170
100
490

170

100

8.33dm3

81490001

3,898

0,154

0,000
4018754263523



Variants.

Art. nr Artikelnr. (ERP)

R 95
RAEDERSATZ
STANDARD

523H

81490001

GTIN-Code.

470

187547263

Oznaczenie

Kraj pochodzenia
Region pochodzenia
WEEE/ElektroG

Nr taryfy celnej
Standard pakowania

Waga (g)

Zestaw kot dlaWB 620, 95, 95VA, 95
PRO, WB 621, WB 625, TTS93

CzesSci zamienne/cze$¢ zamienna dla.

81200154
Wazki warsztatowe

9

81200161
Wazki warsztatowe

81200156
Woazki warsztatowe

9

81200162
Wdzki warsztatowe

81200155
Wazki warsztatowe

81200163
Wazki warsztatowe

Karta produktu
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GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
87169090

1

3898¢g

GTIN

4018754263523

81200160
Wazki warsztatowe

v

81200164
Wazki warsztatowe



v

81200165

Wazki warsztatowe

— -

85010621
Mobilny stot

warsztatowy

O

81200011

O

81200015

81200019

X
81200023

%)

S
81200057

81200166

Woazki warsztatowe

85010625

Mobilny stot
warsztatowy

Gm

81200012

&
81200016

81200020

81200024

I

S
81200058

81200167

Wazki warsztatowe

85010620

9

81200013

9

81200017

O

81200021

81200055

81200059

dl

81200168

Wazki warsztatowe

O

81200010

81200014

81200018

81200022

81200060
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J

S

81200061

81200063 81200064

81200065 81200067 81200068

81200069 98830178
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